

Jednolity Program Zintegrowany Uniwersytetu Rzeszowskiego – droga do wysokiej jakości kształcenia
POWR.03.05.00-00-z050/17

Tytuł wpisu: **Szkolenie dla studentów - Europejski Certyfikat Umiejętności Komputerowych**

Zapraszamy do udziału w certyfikowanych szkoleniach ECDL ADVANCED.

Certyfikat ECDL ADVANCED zaświadcza, że jego posiadacz uzyskał kwalifikacje komputerowe na poziomie zaawansowanym. Europejski Certyfikat Umiejętności Komputerowych został opracowany przez Unię Europejską i jest uznawany przez całą Europę.

Szkolenia skierowane są do studentów Kierunków Ekonomia oraz Finanse i Rachunkowość – 2 i 3 roku studiów I stopnia oraz 1 i 2 roku studiów II stopnia.

Szkolenia prowadzone będą po 6 godzin w czwartki (od godz. 9:00) i piątki (od godz. 9:00) w okresie od 5 listopada do końca stycznia 2020 r.

Kurs podzielony jest na 4 bloki tematyczne:

- Zaawansowane przetwarzanie tekstów
- Zaawansowane arkusze kalkulacyjne
- Zaawansowane użytkowanie baz danych
- Zaawansowana grafika menedżerska i prezentacyjna

Każdy blok kończy się przystąpieniem do certyfikowanego egzaminu ECDL Advanced.

Uczestnik nie ponosi żadnych kosztów szkolenia (ok. 1200 zł) ani nie pokrywa kosztów egzaminów (ok. 600 zł).

Szkolenia poprzedzone będą bilansem kompetencji każdego uczestnika (zdiagnozowanie potrzeb szkoleniowych).

Rekrutacja prowadzona jest online pod adresem wer-ur.pl i potrwa od 15.10.2020 do 22.10.2020.

W formularzu należy podać średnią ocen za poprzedni semestr - dostępną w Wirtualnym dziekanacie w karcie tok studiów.

O przyjęciu decyduje średnia ocen oraz kolejność zgłoszeń.

Liczba miejsc ograniczona!

Więcej informacji można uzyskać pod nr telefonu 17 872 1450; lub wysyłając maila na m.chudy@ur.edu.pl

Szkolenie realizowane jest w ramach projektu Wiedza Edukacja Rozwój – Jednolity Program Zintegrowany Uniwersytetu Rzeszowskiego – droga do wysokiej jakości kształcenia realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej.